
2023-2025 年度球墨铸铁管配件采购项目

中标公示

一、招标人：钱江水利开发股份有限公司运营分公司

二、项目名称：2023-2025 年度球墨铸铁管配件采购项目

三、采购方式：公开招标

四、评标结果：

序号 中标候选人 投标报价 供货期限

1 新兴铸管股份有限公司

水泥内衬：8300 元/吨

2 年

环氧内衬：9300 元/吨

2
安钢集团永通球墨铸铁管有

限责任公司

水泥内衬：8250 元/吨

2 年

环氧内衬：9300 元/吨

投标人如对以上评标结果有异议，请于本评标结果公布之日起三

日内(2023 年 7月 19 日-2023 年 7 月 21 日)以书面形式提出质疑，该

书面质疑文件应有提议方法定代表人或全权代表签字并加盖单位公

章。

受理单位及电话：

钱江水利开发股份有限公司运营分公司 0571-87974086-802

钱江水利开发股份有限公司运营分公司

2023 年 7月 19 日


